Podar Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ - Casa da Cidadania
ESTADO DA BAHIA
'ça. Pe. Emmanuel R. Passionista 201, Centro, CEP 45.585-000
NPJ 63.180.541/0001-69 e-mail poderlegislativoQhotmail.com

JESUS CRISTO È A ÚNICA ESPERANÇA.

EM CONJUNTO DAS COMISSÕES PERMANENTES AO PROJETO DE
LEI N° 25/2022, DE 08 DE AGOSTO DE 2022.

AS COMISSÕES DE JUSTIÇA E REDAÇÃO — FINANÇAS, ORÇAMENTO E
CONTAS - EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, da Câmara
Municipal de Itagibá, Estado da Bahia, usando de suas atribuições legais e de acordo
ao encaminhamento da Mesa Diretora datado de 09/08/2022, após reunião
deliberativa nesta data de hoje, resolve emitir o seguinte parecer face a matéria em
análise:

• Opinar pela APROVAÇÃO, ressaltando o cumprimento aos ditames
constitucionais, legais e financeiros.

É o nosso parecer.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá (BA), em 16 de agosto de 2022.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

JOSÉ Rd

SA MIRAN
dente

-
_

LVA DE OLIVEIRA JAI 4' - a*.ESOUZA
Relator Secretário

er Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ —Casa da Cidadania
ESTADO DA BAHIA
Pça, Pe. Emmanuel R. PassionIsta 201, Centro, CEP 45.585-000
CNPJ 63.180.541/0001-69 e-mail poderleolslativogilhotmall,com

JESUS CRISTO E A UNICA ESPERANÇA.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS

ANTÔNIO ALVES GUIMARÃE FILHO
Presidente

CRISTIANO LIMA NASCIMENTO
Relator

-

2

VALMI OS SANTOS RODRIGUES
Secretário

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, OBRAS E SERVIÇOS PsÚBLICOS -

5-05:
FERNANDO LOPES PASSOS

• Presidente

JOELSON SOUZA DE NOVAIS
Relator

CIO O ~O f
Secretário